ДУМА ГОРОДА ТОМСКА

РЕШЕНИЕ

06.02.2024 № 824

О протесте прокурора

города Томска

Рассмотрев протест прокурора города Томска от 15.01.2024 № 52-2024/Прдп3-24-

20690002 (вх. № 01-39 от 18.01.2024) на решение Думы Города Томска от 05.11.2013 № 869

«О дорожном фонде муниципального образования «Город Томск», руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Города Томска,

Дума РЕШИЛА:

1. Комитету по бюджету, экономике и собственности Думы Города Томска совместно

с администрацией Города Томска изучить доводы, изложенные в протесте прокурора города

Томска, и внести проект соответствующего решения Думы Города Томска для рассмотрения

на очередном заседании комитета по бюджету, экономике и собственности Думы Города

Томска.

2. Уведомить прокурора города Томска о результатах рассмотрения протеста

в письменной форме.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету,

экономике и собственности Думы Города Томска.

Заместитель председателя

Думы Города Томска                                                                              А.Г.Петров

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=367308